
32. РАДА СЕ оБлак ОБЛОЖИЛА 

Kpaj: ТиItВеш, КавЭiДарци Лента бр.: 213/2 
Пеела: МaJPИ1ffi Делооа СНJимена: Ка.вадарци, ТИКi3еш 
Родена: Ка.вадарци, 1942 год. 22 ноември 1958 год. 
Мелоnраф.: Ал. ЛИIНJИ'Н Мелограф.: Скопjе, 15.051964 юд. 
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БЕ - КАР - УЕ, мо- РЕ - то дА ГО ПРЕ - ми- ВА, 

1.	 Рада се облак обложила, 3. Рада си Maj ка не слуша, 
со eДНIo Турче беКарче, фрли 'се Рада да плива, 
морето да го преплива, плива.ла Рада, пливала, 

за C'I10 и дваjcет Ж'JГГици. на мюре Kpaj не видела. 

2.	 MajKa на Рада ду:маше: 4. Рада на Турче пари зе, 
- HeMoj се, Радо, не лажи, Турче од мака умрело, 
море е, Ра!До, д'боко, Турче од мака умреJЮ, 
д'боко, onrтe ШИРOiКО. ЗОШТ10 му Рада пари зе. 

Забелешка: Секои два стиха се пеат по двапати. Во 
oeKoj трет стих во мелострофата се пее интер[]юлаци
jarI1a "оф, aMaiН". 
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